

ستاره‌های ایرانی که جام جهانی را از دست دادند...

■ در طول پنج دوره‌ای که تیم ملی ایران در جام‌های جهانی حضور داشته، نام‌های بزرگی به علت مصدومیت از حضور در جام جهانی باز مانده‌اند.



جام جهانی و مصدوم نشاندن بازیکنان قبل از این رویداد مهم اهمیت بسیاری دارد. نگاهی به تاریخچه فوتبال ملی ایران نیز موبد این مطلب است که گهگاه مصدومیت‌ها گریبان تیم‌ها را گرفته است و تیم ملی ایران نتوانسته در حد و قواره خود ظاهر شود.

جام جهانی ۱۹۷۸ آرژانتین

تیم ملی ایران در حالی با حشمت مهاجرانی راهی جام جهانی شد که چند تن از بازیکنان اصلی این تیم گرفتار مصدومیت شده بودند. رضا عادلخانی چند روز قبل از اعزام

تیم ملی به ایسن رقابت‌ها در هنگام قدم برداشتن روی پله‌های منزل مسکونی خود سرنگون می‌شود و به علت تورم شدید و شکستگی زانوی پای خود نمی‌تواند تیم ملی را در جام جهانی همراهی کند.

حسن روشن از امیدهای گلزنی تیم ملی ایران بسا مصدومیت راهی جام جهانی می‌شود و نمی‌تواند آن‌طور که باید تیم ملی را همراهی کند. غلامحسین مظلومی، مهاجم تیم ملی ایران به علت مصدومیت حضور در جام جهانی را از دست می‌دهد و تیم ملی با مهاجمان جوان و کم نام و نشان مانند حسین فکری و بهتاش فریبا به این رقابت‌ها می‌رود و یکی از مشکلات تیم ملی ناتوانی در گلزنی می‌شود.

جام جهانی ۱۹۹۸ فرانسه

در این دوره هم تیم ملی گرفتار مصدومیت‌های بد موقع می‌شود. احمد رضا عابدزاده، دروازه‌بان تیم ملی ایران به علت مصدومیت اثرات خوبی بر نیکبخت نگذاشت و در نهایت از بعد از جام جهانی راهی پرسپولیس شد.

این دیدار را از دست داد. رضا شاهروندی، مدافع چپ تیم ملی ایران در اوج آمادگی این رقابت‌ها را از دست داد و تیم ملی در همین سست با مشکلاتی رو به رو شده بود.

جام جهانی ۲۰۰۶ آلمان

ستار زارع، مدافع چپ محبوب برانکو ایوانکوویچ در این پست بود که چند روز قبل از جام جهانی مصدوم شد تا برانکو او را به جام جهانی نبرد.

مجتبی جباری در حالی که در اوج به سر می‌برد به علت پاره شدن رباط صلیبی به جام جهانی نرسید. اما بیش‌ترین حسرت درباره غیبت نیکبخت واحدی وجود دارد. علیرضا ن آن روزها بهترین چپ ایران بود و با استقلال هم قهرمان شده بود ولی مصدومیت بد موقع باعث شد به جام جهانی نرود و مهرزاد معدنچی در جام جهانی بازی کند. این اتفاق اثرات خوبی بر نیکبخت نگذاشت و در نهایت از بعد از جام جهانی راهی پرسپولیس شد.

علی قلی‌زاده قبل از جام جهانی در ۲۰۱۸ در فهرست کارلوس کی‌روش بود اما مصدومیت ایسن بازی در

پایان مسابقات قهرمانی جهان مصر؛

۱۹ تیرانداز، ۴ مدال و یک سهمیه المپیک پاریس



سطح دیگر نمایندگان ایران در بخش بزرگسالان بود.

نتیجه دور از انتظار فروغی در تپانچه بادی

تیراندازی ایران در المپیک توکیو با کسب مدال طلا تپانچه بادی جواد فروغی به جمع فدراسیون‌های المپیک پیوست و انتظارات از این رشته و جواد فروغی بالا رفت. فروغی شاید یکی از امیدهای کسب سهمیه المپیک در قهرمانی جهان مصر بود اما او در تپانچه بادی بعد از سجداد پورحسینی که دهم شد در رده سی و سوم ایستاد. البته فروغی در تپانچه ۲۵ متر که به دلیل کمبود تجهیزات تمرین آنچنانی وجود ندارد توانست در رده یازدهم و در تپانچه ۵۰ متر در رده نهم قرار گیرد.

عملکرد خوب امسا بدون سهمیه نخبان در تفنگ بادی

در تفنگ بادی مردان امیرمحمد نکونام که یکی دیگر از شناس‌های کسب سهمیه المپیک بود به فینال راه یافت اما نتوانست مدال و سهمیه المپیک را کسب کند. نکونام رکورد خود را در این ماده را از تقاه داد و در نهایت در رده ششم قرار گرفت.

اما به عنوان عضو تیم جوانان به این مسابقات اعزام شد. او در قهرمانی جهان تنها مدال بخش انفرادی کاروان ایران را در تفنگ سه وضعیت بدست آورد. صادقیان پیشتر نیز در رده جوانان صاحب چندین مدال آسیایی و جهانی شده بود. رکورد او در بخش جوانان در تفنگ سه وضعیت بهتر و در بادی در

هائیه رستمیان که برچمدار کاروان ایران در المپیک توکیو بود در روزهای پایانی این مسابقات در تپانچه ۲۵ متر صاحب سهمیه المپیک پاریس شد. او اولین ورزشکار ایران است که توانست سهمیه المپیک ۲۰۲۴ را بدست آورد. این دومین بار است که تیراندازی ایران در مسابقات قهرمانی جهان صاحب پاریس توسط رستمیان

گروه ورزشی - به نظر می‌رسد که جود بلینگام، ستاره روسیا دور تموند، به زودی با قراردادی هنگفت از این باشگاه جدا خواهد شد. درخشش بلینگام در ترکیب دور تموند باعث شده است که توجه باشگاه‌های بزرگ اروپایی به این پدیده جوان انگلیسی جلب شود. امید هواداران دور تموند به ادامه حضور این بازیکن در ترکیب این تیم پس از انتقال تابستان سال آینده احتمالاً امید عثی خواهد بود. او تا سال ۲۰۲۵ با این باشگاه قرارداد دارد اما سوال اصلی دیگر این نیست که آیا بلینگام پس از تابستان ۲۰۲۳ هم در این باشگاه خواهد ماند یا خیر، بلکه این است که او با چه قیمتی و به چه باشگاهی ملحق خواهد شد؟

بسیاری معتقد هستند که این بازیکن در حال حاضر محبوب‌ترین بازیکن اروپایی است که به شکلی باور نکردنی به پیشرفتش ادامه می‌دهد و هانس یواخیم واتسکه و سباستین کدل امیدوار هستند که رکورد ۱۵۰۰ میلیون یورو را با فروش او به ثبت برسانند و باشگاه‌هایی چون رئال مادرید، منچستر سیتی و چلسی برای جذب او رقابت خواهند کرد. باید به خاطر داشت که دور تموند در سال ۲۰۲۰ موفق شد این بازیکن را با قراردادی در حدود ۲۷ میلیون یورو از بیرمنگام به خدمت بگیرد. اگر این بازیکن در چهار مصدومیت جدی نشود به بهترین سرمایه‌گذاری دور تموند تبدیل خواهد شد. با این حال، فروش این بازیکن بار دیگر نشان می‌دهد که دور تموند همچنان بیشتر از این که به فکر موفقیت خود باشد با ساختن تیمی قدرتمند باشد، به

این بازیکن رکورد نقل و انتقالات جهان را می‌شکند

محلی برای رشد استعدادهای بزرگ که خیلی زود از این باشگاه جدا می‌شوند تبدیل شده است. آنها مدل کاری و تجاری خوبی هستند اما مدل خوبی برای قرار گرفتن در کورس قهرمانی بوئندسیلیگا به حساب نمی‌آیند.



پایان تلخ رونالدو و منچستر یونایتد در ژانویه



تنبیه انضباطی از دست داد و بعد از آن تا انتقالات زمستانی نیز شرایط برای او بهتر شود. طبق ادعای ESPN، مدیران یونایتد تصمیم گرفته‌اند تا در انتقالات زمستانی قرارداد رونالدو را فسخ کنند و به او اجازه دهند به عنوان بازیکن آزاد راهی تیمی دیگر شود. در واقع هر چند تن‌هاخ در مصاحبه اخیر خود گفت که روی رونالدو تا پایان فصل حساب می‌کنند ولی در باشگاه معتقدند وضعیت کنونی رونالدو روی تیم اثر منفی خواهد گذاشت و تنها باعث ایجاد حاشیه بیشتر می‌شود. یونایتد متقاعد شده است که اگر پیشنهاد خوبی برای رونالدو نرسد، با وی دوستانه فسخ کنند تا بتوانند در نیم فصل دوم در تیمی بازی کنند که از ابتدا به میدان برود. اتفاقی که سال گذشته کسی تصورش را هم نمی‌کرد و حالا ثابت شده است که بازگشت رونالدو به یونایتد، ایده خوبی نبود.

واکوی شکست تیم بسکتبال سه نفره دختران در کاپ آسیا



طائرپور اضافه کرد: اینکه دختران به سالن بیایند و ثبت نام و یک مدت تمرین کنند، فایده‌ای در روند رشد آنها ندارد و باید تمرینات ادامه‌دار باشند. نه اینکه ملی پوشان بسکتبال ۵ نفره به بسکتبال سه نفره بیایند. باید در بسکتبال سه نفره تخصصی به بازیکنان داده شود. وی گفت: در بسکتبال ۵ نفره بازیکنان ۴۰ دقیقه فرصت جبران دارند اما در سه نفره زمان فقط ۱۰ دقیقه است و باید زمان را مدیریت کنند. در سنین پایین ضعف در مدیریت وجود دارد. هر چند دختران در کاپ آسیا متوجه نقطه ضعف خود شدند. سرمربی بسکتبال سه نفره زیر ۱۷ سال دختران عنوان کرد: در هر صورت تیم دختران ایران چندین سال از نظر بدنی نسبت به کشورهای دیگر عقب‌تر است. خیلی روی بسکتالیست‌های کشورهای آسیایی کار شده است و عملکرد مربیان خارجی بهتر از عملکرد مربیان پایه ایران است. باید از ۱۲ سالگی روی سرعت و بدن‌سازی دختران سرمایه‌گذاری کنیم تا زده پایه قدرتمندی داشته باشیم.

گروه ورزشی - طبق ادعای ESPN، مدیران منچستریونایتد به این نتیجه رسیده‌اند که در انتقالات زمستانی با رونالدو به شکل دوستانه قطع همکاری کنند.

کریستیانو رونالدو روزهای بسیار بد و عجیبی را در منچستر یونایتد پشت سر می‌گذارد. او در تابستان سال گذشته و در حالی که قصد پیوستن به منچستر سیتی را داشت، با دخالت سر الکس فرگوسن و چند بازیکن قدیمی یونایتد در نهایت ترجیح داد بار دیگر پیراهن منچستریونایتد را بپوشد. فصل گذشته او بهترین گلزن تیمش بود ولی یونایتد نتوانست سهمیه لیگ قهرمانان را به دست بیاورد. اتفاقی که سبب شد رونالدو به فکر ترک یونایتد بیفتد و در تابستان امسال تلاش کرد تا تیمی دیگر برای خود پیدا کند ولی در نهایت موفق نشد. رونالدو در تمرینات پیش فصل

گروه ورزشی - سرمربی تیم بسکتبال سه نفره زیر ۱۷ سال دختران گفت: بازیکنانی که به کاپ آسیا اعزام شدند در بسکتبال سه نفره بازی می‌کردند و در سه به سه قوی نبودند و از نظر سرعت و مدیریت زمان مشکل داریم. نازی طائرپور دربارہ عملکرد تیم دختران در کاپ آسیا، اظهار داشت: بازیکنانی که به ایسن رقابت‌ها اعزام شدند در بسکتبال سه نفره بازی می‌کردند. فهرستی که به ما دادند تا بازیکنان را برای اعزام به آسیا انتخاب کنیم، در سه به سه قوی نبودند. بازیکنان کشورهای دیگر روی سرعت و بدن‌سازی خیلی کار کردند.

تیم بسکتبال سه نفره دختران زیر ۱۷ سال ایران مهر ماه امسال برای اولین بار به کاپ آسیا در مالزی اعزام شد و در دیدار دوم خود در مرحله مقدماتی نتیجه را با نتیجه ۲۱-۱۰ به چین تاپیه و واگذار کرد. این تیم در بازی اول در برابر مالزی میزبان مسابقات، متحمل شکست نزدیک ۸-۷ شد. تیم بسکتبال سه نفره دختران زیر ۱۷ سال با دو شکست از

تیام رایان کیش

ارائه کننده راهکارها و تجهیزات ارتباطی مخابراتی، فناوری اطاعات

سرویس اینترنت وایرلس

ویژه هتل ها، کافی نت ها، گیمرها، شرکتها

ارائه خدمات VOIP

با تیام رایان کیش همیشه برخط باشید

انواع تجهیزات شبکه

تماس : ۰۷۶۴۴۸۰۵ - ۷۶ و ۰۷۱۹۱۰۹۲۶۷۵ و ۷۶۴۴۸۰۵۰۰

www.tiyam.ir

پهنای باند اختصاصی

روزنامه اقتصاد کیش